PREFEITURA MUNIOPAL DEVOTORANllM
RCAPlTALOOOMENTO'"

ESTADO OE SÃO PAULO

or. 0394/25 - CMV

Votorantim, 09 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Oficio de n° 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0278/25, da autoria do nobre Vereador Daniel

Moreira e Souza, apresentada durante a 12a Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a informar que a Administração Municipal de

Votorantim está elaborando estudos técnicos para a implantação de contêineres em 100% das vias da

cidade.

Nestes termos; respeitosamente.

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.